
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

新島(29)浸食対策土木調査
東京都新島村
平成29年6月14日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月13日
日本工営株式会社
東京都千代田区九段北１ー１
４ー６

2010001016851 一般競争入札 5,434,968円 5,346,000円 98.36%

入間(29)誘導路改修測量調査
埼玉県狭山市ほか
平成29年6月14日～平成30年4月27日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月13日
昭和株式会社
東京都千代田区平河町１ー７ー
２１

6011501002206 一般競争入札 37,027,269円 29,916,000円 80.79%

市ヶ谷(29)立体駐車場新設土質調査
東京都新宿区ほか
平成29年6月15日～平成29年10月31日
地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月14日
株式会社地研コンサルタンツ
埼玉県川越市脇田本町１１ー２
７

1030001055139 一般競争入札 9,044,303円 7,344,000円 81.20%

府中(29)庁舎新設測量調査
東京都府中市ほか
平成29年6月16日～平成29年9月29日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月15日
中央航業株式会社
埼玉県上尾市地頭方３３２ー７

9030001044150 一般競争入札 7,429,756円 5,346,000円 71.95%

硫黄島(29)誘導路測量調査
東京都小笠原村
平成29年6月16日～平成29年9月29日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月15日
株式会社ユニオン技術
東京都府中市分梅町３ー５１ー
２

4012401001786 一般競争入札 6,027,909円 4,806,000円 79.73%

新発田(29)運動施設整備測量調査
新潟県新発田市
平成29年6月17日～平成29年9月29日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月16日
株式会社岩測設計
新潟県北蒲原郡聖籠町二本松１
８７０

7110001012489 一般競争入札 4,170,128円 1,393,200円 33.41%

下総(29)整備場新設土質調査
千葉県柏市ほか
平成29年6月20日～平成29年10月31日
地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月19日
ジオ・フロント株式会社
東京都墨田区石原３ー８ー６

9010601025808 一般競争入札 12,399,004円 10,270,800円 82.84%

百里(29)宿舎解体建築設計
茨城県小美玉市
平成29年6月27日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月26日
株式会社池澤設計
栃木県宇都宮市北若松原２ー１
１ー１９

2060002001063
一般競争入札
(総合評価方

式)
6,161,409円 4,320,000円 70.11%

府中(29)庁舎新設設備設計
東京都府中市ほか
平成29年6月29日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月28日
株式会社婦木建築設備事務所
兵庫県神戸市中央区浜辺通５ー
１ー１４

7140001023070
一般競争入札
(総合評価方

式)
27,577,584円 21,600,000円 78.32%

硫黄島(29)燃料施設設備設計
東京都小笠原村
平成29年6月29日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月28日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎
４ー２３ー２０

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方

式)
29,322,136円 29,160,000円 99.45%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

横田(29)屋外給汽管設備設計
東京都福生市
平成29年6月29日～平成30年7月31日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月28日
株式会社現代空調研究所
東京都中央区日本橋小伝馬町１
０ー１１日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方

式)
6,305,158円 5,940,000円 94.21%

防医大(29)実験棟改修建築設計
埼玉県所沢市
平成29年6月29日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月28日
有限会社みやび建築工房
宮城県名取市ゆりが丘５ー１
６ー１

9370802001919
一般競争入札
(総合評価方

式)
6,120,576円 4,568,400円 74.64%

防医大(29)実験棟改修設備設計
埼玉県所沢市
平成29年6月29日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月28日
株式会社総合設備計画
東京都荒川区東日暮里４ー２
２ー２

7011501007229
一般競争入札
(総合評価方

式)
17,333,794円 14,040,000円 81.00%

百里(29)受変電室改修設備設計
茨城県小美玉市
平成29年6月29日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月28日
株式会社婦木建築設備事務所
兵庫県神戸市中央区浜辺通５ー
１ー１４

7140001023070
一般競争入札
(総合評価方

式)
16,555,676円 15,120,000円 91.33%

入間(29)庁舎新設設備設計
埼玉県狭山市
平成29年6月30日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月29日

株式会社総合設備コンサルタン
ト
東京都渋谷区幡ケ谷１ー３４ー
１４

9011001012710
一般競争入札
(総合評価方

式)
38,320,128円 37,800,000円 98.64%

朝霞(29)プール新設設備設計
東京都練馬区
平成29年6月30日～平成30年3月16日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月29日
株式会社大有設計
大分県大分市花津留２ー１７２

4320001004328
一般競争入札
(総合評価方

式)
13,133,242円 10,476,000円 79.77%

下総(29)駐機場整備測量調査
千葉県柏市
平成29年7月1日～平成29年11月30日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月30日
株式会社エイテック
東京都渋谷区本町４ー１２ー７

4011001059252 一般競争入札 12,652,341円 7,236,000円 57.19%

百里(29)格納庫新設測量調査
茨城県小美玉市
平成29年7月1日～平成29年12月28日
測量

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月30日
第一航業株式会社
東京都杉並区阿佐谷北３ー４
１ー１２

6011301004311 一般競争入札 14,337,880円 10,173,600円 70.96%

平成29年度百里飛行場周辺地区緑化対策工事
茨城県小美玉市ほか
平成29年6月17日～平成29年10月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月16日
株式会社　植幸
代表取締役　飛田　美代子
茨城県水戸市栗崎町１６８２

7050001001325 一般競争入札 41,713,670円 17,766,000円 42.59%

平成29年度入間飛行場周辺地区緑化対策工事
埼玉県狭山市
平成29年6月17日～平成29年10月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月16日
株式会社　好樹園
代表取締役　中田　晋一
埼玉県川口市大字安行６８２

4030001074747 一般競争入札 11,930,207円 9,255,600円 77.58%



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

平成29年度横田飛行場周辺地区緑化対策工事
東京都西多摩郡瑞穂町ほか
平成29年6月17日～平成29年8月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月16日
立山産業　株式会社
代表取締役　森屋　杉人
東京都福生市福生９７３

1013101001039 一般競争入札 17,272,859円 12,420,000円 71.90%

平成29年度木更津飛行場周辺地区緑化対策工
事
千葉県木更津市
平成29年6月17日～平成29年10月31日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月16日
株式会社　山田緑地建設
代表取締役　山田　孝雄
千葉県木更津市大寺１０６０

8040001050990 一般競争入札 11,406,799円 9,558,000円 83.79%

平成29年度大和田通信所管理工事
東京都清瀬市ほか
平成29年6月27日～平成30年3月30日
造園工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　平井　啓友
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

平成29年6月26日

立川造園　株式会社
代表取締役　服部　優子
東京都立川市栄町１－１８－２
６

2012801000828 一般競争入札 20,352,966円 16,848,000円 82.78%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


